РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРГЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Иргей, ул. Клубная, д.6                                                                              тел. 8 (39557) 2-11-34
от 11 октября 2016 года                                       № 106
О проведении публичных слушаний по проекту внесения

изменений в Генеральный план и Правила землепользования и
застройки Иргейского муниципального образования
На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Иргейского муниципального образования, ст. ст. 24, 28, 33 Градостроительного кодекса РФ, администрация Иргейского муниципального образования - администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план  и Правила землепользования и застройки Иргейского муниципального образования:

 с. Иргей 13 декабря 2016 года с 17.00 до 18.00 часов. Местом проведения публичных слушаний определить администрацию Иргейского муниципального образования, расположенную по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Иргей, ул. Клубная, д.6.
д. Марга 14 декабря 2016 года с 17.00 до 18.00 часов. Местом проведения публичных слушаний определить здание Маргинского сельского клуба, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, д. Марга, ул. Центральная, д.2.
д. Виленск 15 декабря 2016 года с 17.00 до 18.00 часов. Местом проведения публичных слушаний определить здание конторы, расположенное по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, д. Виленск, ул. Советская, д.11.
2. Разместить информацию о слушаниях на информационных стендах Иргейского муниципального образования не позднее, чем за неделю до проведения публичных слушаний.

3. Разместить проект внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки (картографическую часть) на официальном сайте Иргейского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с адресом (www.irgey.ucoz.net).
4. Пригласить на публичные слушания заинтересованных граждан. Установить, что прием письменных предложений и замечаний от заинтересованных лиц осуществляется комиссией Иргейского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Иргей, ул. Клубная, д.6.
5. Назначить председательствующим и докладчиком на публичных слушаниях Волошина Михаила Григорьевича – главу Иргейского муниципального образования.

6. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на администрацию поселения.

7. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с адресом (www.irgey.ucoz.net).
  Глава Иргейского
муниципального образования                                                                  М. Г. Волошин